БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
новый оскол

*1l, [?ПTa.,tdV* ,rо47r.

О начале отопительного периода
в населенных пунктах
Новооскольского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 окгября 2003 года
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениJI в
Российской Федерации>, Правилами технической эксплуатации тепловых
энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 24 марта 2003 года NЬ 115, руководствуясь организационно-
методическими рекомендациJIми по подготовке к проведению отопительного
периода и IIовышению надежности систем коммунtt,Iьного теплоснабжения в
город,lх и населенных пунюix Российской Федерации, утвержденными Приказом
Госстроя России от 06 сентября 2000 года М 203, в связи с понижением
температуры наружного воздуха.

l, Установить дат}q начала отопительного периода в детских дошкольных,
школьных учреждениJIх, лечебно-профилактических )пrреждениях, жилых домах,
админисц)ативных зданиJIх и других объекrах с 20 сентября 2021 года.

2. Акционерному обществу кТепловм компания> (Шестаков А.А.),
обеспечиваlощейу теплоснабжением жилищный фонд и прочих потребителей
Новооскольского городского округа, произвеQти пуск тепла в устаIlовленные
сроки.

3. Управляющей компании ООО <Щентральное> (Зайцева Н.В.),
осуществляющей содержание и эксплуатацию систем теплоснабжения жилищного

фонда Новооскольского городского округа, организовать рабоry по hуску тепловой
энергии в жилые дома.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации Новооскольского
городского округа (Мурашко Н.Н,) размеотить сообщение о начале отопительного
сезона в населенных пунюах Новооскольского городского окрУга на официаiьном
сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместитеJuI главы
' администрации Новооскольского городского о

ЖКХ и связи К1.,lерявенко В.Н.

- Глава администрации
Новооскольского городского округа А.Н. Гриднев